
                                                                                                                                                                  

1 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STRAVOVACÍ KOMISE – Červenec 2025 
 

Datum :                           10. 07. 2025 

Členové komise :             P.Lindovská, Z.Šromová, A.Volková, P.Valčíková, M.Hánečka, 

R.Šípek, P.Lysák  

Přítomni :      Teva :       P.Lindovská, R.Šípek, Z.Šincl, P.Lysák, Z.Šromová, M.Hánečka 

          La Fresca :       J.Škrobánek, A.Mrákotová                       

Na vědomí :   Teva :        A.Volková, P.Valčíková, Z.Šincl, M.Mucha, Z.Šromová, 

 M.Hánečka, P.Lysák, R.Šípek, P.Lindovská, D.Vladař   

          La Fresca :           J.Škrobánek, A.Mrákotová 

        

    

Informace, připomínky, stížnosti a náměty 

Jídelny a kuchyně: 

- byl předložen celkový počet odebraných porcí za měsíc červen 2025, a to 13.970 porcí, což 

činí průměr 665 porcí/den – podrobnější informace – viz Příloha č. 1  

 

- členům SK bylo předloženo hodnocení jídel dle QR kódů za poslední měsíc 

 

- znovu bylo připomenuto stravování v rámci celopodnikové zarážky – viz Příloha č. 2 – tato 

informace bude komunikována přes pana Raszku 

 

- byla předána informace ze strany La Frescy, že celorepubliková soutěž o Kantýnu roku 2025 

byla z června 2025 přeložena z organizačních důvodů až na měsíc říjen 2025 

 

- opět problém s čistotou nádobí – misky apod. – přislíbena náprava 

 

- vysloveny pochvaly za: 

o menu M1 dne 26. 06. 2025 – Buchtičky s vanilkovým krémem a jahodami 

o menu M3 dne 26. 06. 2025 – Fettina panatta – pečený řízek na olivovém oleji 

v bylinkové strouhance, letní salát 



                                                                                                                                                                  

2 
 

o gulášovou polévku s bramborem dne 26. 06. 2025  

o frankfurtskou polévku dne 08. 07. 2025 

o obecně všechny polévky 

 

- stížnosti: 

o studený bufet – nabídka jahod, které byly i se stopkou – některé jahody se stopkou 

měly být hlavně jako dekorace 

o v týdnu od 07. 07. 2025 došlo ke špatnému načtení částky za oběd – je nutno si dávat 

pozor při načítání částek za oběd – tento problém je nutno reklamovat okamžitě 

o že každý čtvrtek není jako menu M1 sladké jídlo – toto není podmínkou, může se 

objevit i nesladké, bezmasé jídlo (např. smažený květák) 

o dne 07. 07. 2025 byl v nabídce M2 rozlítaný španělský ptáček s jasmínovou rýží – 

rýže v jídelně v obj. 96 došla a společnost La Fresca nabídla náhradu, a to těstoviny, 

ale v té době se rýže dovařovala – obsluha bohužel strávníky neinformovala, že se 

rýže dovařuje 

o dne 08. 07. 2025 byla v nabídce smažená treska v bylinkové strouhance, letní 

bramborový salát – v jídelně na OSD byl některých strávníků vydáván 1 ks tresky, 

některým 2 ks – nutno sjednotit počet kusů  

o v nabídce teplého bufetu byla kotleta, která byla tuhá – dávat si pozor na správnou 

konzistenci masa 

 

- v červnu byla v nabídce jako dezert studená jahodová polévka – všechny připravené dezerty 

byly vyprodány, takže asi dezert chutnal 

 

Kantýna: 

- společnost La Fresca pracuje na dalších akčních cenách v kantýně 

 

 

Zpracovala: 13. 07. 2025 

Pavla Lindovská   

 

 

 

 



                                                                                                                                                                  

3 
 

Příloha č. 1 – Přehled vydaných porcí v červnu 2025 

datum M1 M2 M3 M4 M5  
TEPLÝ 
BUFET CHLAZENKY Celkem 

01.06.2025 0 0 0 0 0 0 8 8 

02.06.2025 150 152 174 110 0 69 1 656 

03.06.2025 93 158 138 155 104 68 0 716 

04.06.2025 108 164 260 95 0 81 0 708 

05.06.2025 92 155 204 126 54 79 0 710 

06.06.2025 64 113 265 160 0 71 0 673 

07.06.2025 0 0 0 0 0 0 9 9 

08.06.2025 0 0 0 0 0 0 0 0 

09.06.2025 112 188 127 91 0 64 2 584 

10.06.2025 76 204 120 121 73 109 0 703 

11.06.2025 59 142 245 119 0 139 3 707 

12.06.2025 66 253 63 155 81 105 3 726 

13.06.2025 63 171 282 81 0 66 10 673 

14.06.2025 0 0 0 0 0 0 11 11 

15.06.2025 0 0 0 0 0 0 6 6 

16.06.2025 92 145 223 77 0 103 4 644 

17.06.2025 56 241 106 155 60 73 1 692 

18.06.2025 97 203 174 104 0 92 1 671 

19.06.2025 84 135 130 147 41 110 4 651 

20.06.2025 61 130 257 72 0 88 9 617 

21.06.2025 0 0 0 0 0 0 15 15 

22.06.2025 0 0 0 0 0 0 5 5 

23.06.2025 87 208 138 142 0 68 1 644 

24.06.2025 109 169 135 152 37 71 8 681 

25.06.2025 62 191 133 141 0 132 9 668 

26.06.2025 70 240 133 128 38 44 15 668 

27.06.2025 117 114 154 51 0 99 13 548 

28.06.2025 0 0 0 0 0 0 7 7 

29.06.2025 0 0 0 0 0 0 4 4 

30.06.2025 52 166 150 106 0 82 9 565 

                0 

CELKEM 1770 3642 3611 2488 488 1813 158 13970 

         

celkový odběr jídel  13970 
denní 

průměr: 665     
 



                                                                                                                                                                  

4 
 

Příloha č. 2 -Informace ke stravování – celopodniková zarážka 2025 

Důležité upozornění – stravování letní zarážka 2025 

 

V období letní zarážky (26. 07. – 10. 08. 2025) bude provoz stravovacích služeb zajištěn takto: 

Jídelny: 

- v objektu OSD – jídelna uzavřena 

 

- v objektu 96 – jídelna v provozu – nebude funkční vzduchotechnika !!! 

o polévka – 1 druh 

o hlavní jídlo – výběr ze 2 druhů (bezmasé a masové) 

o zeleninový bufet – 3 až 4 druhy salátů 

o teplý bufet – bude k dispozici 

 

- v pondělí, dne 28. 07. 2025 nebude k dispozici v jídelně zeleninový bufet, ani teplý bufet a 

take úhrada bude možná pouze v hotovosti (pro externí firmy), zaměstnancům Tevy a TAPI 

bude pokladní zapisovat jméno a číslo ID karty – v úterý bude vše ručně do systému vloženo 

 

Kantýna: 

- v sobotu 26. 07. 2025 – kantýna uzavřena (není k dispozici elektřina) 

 

- v neděli 27. 07. 2025 – kantýna uzavřena (nebude dostupná lokální siť) 

 

- v pondělí 28. 07. 2025 – kantýna bude otevřena, ale z důvodu nedostupnosti lokální sítě 

se nebude moci prodávat nic na váhu (salámy, sýr, saláty) a bude možno platit pouze v 

hotovosti (externí firmy), zaměstnancům Tevy a TAPI bude pokladní zapisovat jméno a 

číslo ID karty – v úterý bude vše ručně do systému vloženo 

 

- 28. 07. – 10. 08. 2025 – pouze denní provoz, a to jen pondělí - pátek, 05.30 – 14.30 hod, 

odpolední provoz a víkendy zrušeny 
 

Výdejní automaty: 

- v sobotu 26. 07. 2025 – automaty budou mimo provoz (není k dispozici elektřina) 

- v neděli a v pondělí 27. – 28. 07. 2025 – odebrání zboží bude možné pouze v hotovosti 

včetně zaměstnanců Tevy a TAPI (nebude dostupná lokální síť) 


		2025-07-17T15:50:34+0200
	Pavla Lindovska




